
Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari
1 Agrela Agron Lapaj     15.11.2019   09:00
2 Aurora Fitim Gjana     15.11.2019   09:00
3 Bledar Besim Shehu     15.11.2019   09:00
4 Denisa Misir Kanaçi     15.11.2019   09:00
5 Fatbardha Ali Mulgeci     15.11.2019   09:00
6 Fatiola Ismet Rina     15.11.2019   09:00
7 Gladiola Gjergj Palalaj     15.11.2019   09:00
8 Grisilda Hasan Xhebrahimi     15.11.2019   09:00
9 Ira Eduard Dashi     15.11.2019   09:00

10 Jerina Skender Haxhimali     15.11.2019   09:00
11 Julinda Albert Delilaj     15.11.2019   09:00
12 Junida Kujtim Shguni     15.11.2019   09:00
13 Klajdi Muhamed Zalta     15.11.2019   09:00
14 Medine Tahir Sakajani     15.11.2019   09:00
15 Megi Agim Bekteshi     15.11.2019   09:00
16 Mirsada Sabah Ferhati     15.11.2019   09:00
17 Nancy Maksim Prifti     15.11.2019   09:00
18 Nebije Gëzim Abdall (Rrustja)     15.11.2019   09:00
19 Oligerta Lulzim Sula     15.11.2019   09:00
20 Olsa Astrit Mullarai     15.11.2019   09:00
21 Xhovana Shkëlqim Dushku     15.11.2019   09:00
22 Zilo Fluturim Nora     15.11.2019   09:00

Kandidatët të cilët janë regjistruar për të marrë pjesë në provimin e shtetit dhe nuk 
 iu është shpallur emri në listën përkatëse, lutemi të drejtohen pranë ZVA-ve për 
 të saktësuar dokumentacionin e aplikimit.
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